
Аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, 
находящихся в собственности Воронежской области, срок аренды -  3 года. Реестровый номер торгов 2021-53. 
Извещение размещено на сайте КУ ВО «Фонд государственного имущества» (www.fgivo.ni) 11.06.2021. Дата 

окончания приема заявок 22.07.2021.

№
п/п

Кадастровый 
номер объекта

Площадь 
объекта, м2 Адрес (местонахождение) объекта

Начальный размер 
годовой арендной платы 

за пользование земельным 
участком, руб.

Грибановский район
ЛОТ №1 (Большеалабухское с/п)

1. 36:09:4305020:38 690 886 * Воронежская область, р-н Грибановский, в границах СХА 
«Озерное» 165 813,00

Итого по лоту № 1 690 886 165 813,00

♦площадь 2587 кв.м -  вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст.ст. 56, 56.1 Земельного кодекса 
Российской Федерации; срок действия: с 15.08.2016; реквизиты документа-основания: карта (план) от 12.05.2016 № б/н выдан: АО фирма «СМУР»; 
Содержание ограничения (обременения): Ограничения (обременения), устанавливаемые на входящие в границы охранной зоны земельные участки (в 
соответствии с п.п. 48, 49 «Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 9 
июня 1995 г. № 578;
Использование земельного участка возможно при условии соблюдения ст.ст. 36, 45.1, п. 9 ст.48 Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах 
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации». На земельном участке расположены объекты культурного 
наследия федерального значения «Поселение 5 у с. Власовка», «Поселение б у с .  Власовка».

http://www.fgivo.ni


2

Аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, 
находящихся в собственности Воронежской области, срок аренды -  3 года. Реестровый номер торгов 2021-54. 
Извещение размещено на сайте КУ ВО «Фонд государственного имущества» (www.fgivo.ru) 11.06.2021. Дата 

окончания приема заявок 23.07.2021.

№
п/п

Кадастровый 
Номер объекта

Площадь 
объекта, м2 Адрес (местонахождение) объекта

Начальный размер 
годовой арендной плазы 

за пользование земельным 
участком* руб.

Грибановский район
ЛОТ №1 (Краснореченское с/п)

1. 36:09:4400004:62 106 305
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 
36:09:4400004 25 513,00

Итого по лоту № 1 106 305 25 513,00
ЛОТ №2 (Краснореченское с/п)

2. 36:09:4400004:61 231 003
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 
36:09:4400004 55 441,00

Итого по ло гу № 2 231 003 55 441,00
ЛОТ №3 (Краснореченское с/п)

3. 36:09:4400004:60 438 997
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 
36:09:4400004 105 359,00

Итого по лоту № 3 438 997 105 359,00
ЛОТ №4 (Краснореченское с/п)

4. 36:09:4400004:58 226 702
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, северо-западная часть кадастрового 
квартала 36:09:4400004, расположенного в границах участка 54 408,00

Итого по лоту № 4 226 702 54 408,00
ЛОТ №5 (Краснореченское с/п)

5. 36:09:4400004:65 240 510*
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового 
квартала 36:09:4400004 57 722,00

Итого по лоту № 5 240 510 57 722,00

http://www.fgivo.ru


3

№
п/п

Кадастровый 
номер объекта

Площадь 
объекта, м2

Адрес (местонахождение) объекта

Начальный размер 
годовой арендной платы 

за пользование земельным 
участком, руб.

ЛОТ №6 (Краснореченское с/п)

6. 36:09:4400004:59 637 001
Воронежская область, р-н Грибановский, Краснореченское 
сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 
36:09:4400004, расположенного в границах участка 152 880,00

Итого по лоту № 6 637 001 152 880,00

* Использование земельного участка возможно при условии соблюдения ст, 65 Водного кодекса Российской Федерации.


